
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOSE 
TVARKOS APRAŠO, PATVIRTINTO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2007 M. GRUODŽIO 7 D. SPRENDIMU NR. TS-13.186 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ 
IŠLAIKYMĄ IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOSE IR DARŽELIUOSE-
MOKYKLOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“,  DALINIO PAKEITIMO 

 

2009 m. gegužės  29 d. Nr. TS-6.128  

Rokiškis 

 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 16 

straipsnio 2 dalies 18 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:   

         Pakeisti nuo 2009 m.rugsėjo 1 d. Mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo 

mokyklose tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. 

sprendimu Nr. TS-13.186 „ Dėl Mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo mokyklose ir 

darželiuose-mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

         4.1. punktą ir išdėstyti taip: 

         „4.1. 100 procentų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nustatytos vaikų dienos maitinimo 

piniginės normos mokestį už kiekvieną lankytą, nelankytą ir nepateisintą dieną“; 

         12 punktą ir išdėstyti taip: 

         „12.Dokumentai, kuriais vadovaujantis taikomos lengvatos, pateikiami priimant vaiką į 

ugdymo įstaigą. Dokumentai, kuriuose informacija nesikeičia,- vaiko gimimo liudijimas, mirties 

liudijimas, vaiko neįgalumo lygio pažyma, tėvų darbingumo lygio nustatymo pažyma, taip pat 

dokumentai, kurių pagrindu taikoma 10.11. punkte nurodyta lengvata, gali būti pateikiami vieną 

kartą per mokslo metus. Jei lengvata nebegalioja, apie tai tėvai informuoja ugdymo įstaigos 

direktorių iki einamojo mėnesio paskutinės dienos“; 

        15 punktą ir išdėstyti taip: 

         „15. Pažymos apie šeimos socialinę pašalpą atnaujinamos kas trys mėnesiai. Ugdymo įstaigai 

jos pateikiamos ne vėliau kaip paskutinę mėnesio dieną“ ; 

         17 punktą ir išdėstyti taip: 

         „17. Ugdymo įstaigos direktorius atsako už tai, kad tėvai pateiktų tinkamai įformintus 

dokumentus, kurių pagrindu taikoma lengvata arba pateisinama nelankyta diena“. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Almantas Blažys  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 31270 

 

 


